Zamawiającego w ramach poszczególnych zakresów realizacyjnych danego zakresu realizacyjnego umowy, na podstawie §
13 ust. 2 pkt 3) lit. a) umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Treść § 3 ust. 1 otrzymał brzmienie: „1. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 strony ustalają wynagrodzenie
kosztorysowe do kwoty: 
278 373,60 zł brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote 60/100)" 
Zmieniony zakres realizacji przedmiotu umowy określono w załączniku do aneksu.

5.4.6.) Wartość zmiany: 7466,10

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: